附件5：
泉州师范学院党支部分类定级汇总表

填报单位（盖章）：         填报人及职务：          联系电话：
	序号
	所属党总支
	党支部名称
	分类定级结果

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	合计
	先进数
	较好数
	一般数
	后进数

	
	
	
	
	


填表说明：此表由党总支汇总填写，纸质材料及电子版于3月30日前报学校党委组织部办公室（zuzhib@qztc.edu.cn）。
